[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	28.11.2017

	68/255-1

с.Ягодная Поляна
	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ягодно-Полянского муниципального образования
Татищевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191–ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов  р е ш и л:

1.
Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области.
2.
Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района» и разместить на сайте Татищевского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Т.И. Федорова
PAGE
1